Kính gửi: Công chức các ngành chuyên môn thuộc UBND xã

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 10/01/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Ích Hậu về Kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội năm 2025; Nghị quyết số

53/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 về nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2025.

Đểcó số liệu tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và thực hiện tốt

nhiệm vụ công tác; trên cơ sở nhiệm vụ chuyên môn của từng ngành. Ủy ban

nhân dân xã yêu cầu các đồng chí công chức các ngành chuyên môn thuộc

UBND xã xây dựng khung kế hoạch công tác năm 2025 (Theo biễu mẫu gửi

kèm).

Thời gian hoàn thành việc xây dựng khung kế hoạch công tác: Trước ngày

15/01/2025.

Nhận được công văn này yêu cầu các ngành chuyên môn, các đồng chí

công chức phụ trách các lĩnh vực nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xax;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Bùi Trọng Đỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ÍCH HẬU

Số: 06 /UBND

V/v xây dựng khung kế hoạch

công tác năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày      tháng 01 năm 2025

		2025-01-10T18:40:05+0700